Pápa Város Önkormányzata, mint egyedüli tag (alapító), a Pápai Városfejlesztő Társaság Kft. 

jelenlegi 140.210.000,-Ft, azaz egyszáznegyvenmillió-kettőszázezer forint összegű törzstőkéjét, 

2019. augusztus 29. napjával, nem pénzbeli hozzájárulás szolgáltatásával, 46.300.000,- Ft, azaz 

negyvenhatmillió-háromszázezer forint összeggel, 186.510.000,- Ft, azaz egyszáznyolcvanhat-

millió-ötszáztízezer forint összegre felemeli.  

A törzstőke felemelése érdekében Pápa Város Önkormányzata, mint alapító 46.300.000,-Ft, azaz 

negyvenhatmillió-háromszázezer forint összegű nem pénzbeli hozzájárulást köteles szolgáltatni 

2019. szeptember 30. napjáig.  

Pápa Város Önkormányzata a nem pénzbeli hozzájárulást, a kizárólagos tulajdonában lévő 

Döbrönte Külterület 08/3 hrsz-ú, „kivett turistaház, kivett árok” megnevezésű, az értékbecslés 

szerint 46.300.000.- Ft, azaz negyvenhatmillió-háromszázezer forint értékű ingatlan Pápai 

Városfejlesztő Társaság Kft. tulajdonába adása útján biztosítja.  

Pápa Város Önkormányzata a Pápai Városfejlesztő Társaság Kft. jelenleg hatályos Alapító 

Okiratát – a társaság törzstőkéjére (8. pont), valamint a tag törzsbetétjére (9. pont) kiterjedően – 

módosítja. A társaság törzstőkéje 140.210.000,- Ft, azaz egyszáznegyvenmillió-kettőszázezer 

forintról 186.510.000,- Ft, azaz egyszáznyolcvanhatmillió-ötszáztízezer forintra, a tag törzsbetétje  

186.510.000,- Ft, azaz egyszáznyolcvanhatmillió-ötszáztízezer forintra módosul.  

Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Áldozó Tamás polgármester  

Rádi Róbert ügyvezető  

Tájékoztató 
az elmúlt időszak fontosabb eseményeiről